
Písemnou žádost se stručným životopisem a dosavadní praxí zasílejte prosím 
na e-mailovou adresu: anna.vagnerova@wienerberger.com
Anna Vagnerová • HR Business partner
M: +420 720 989 982
Pipelife Czech s.r.o., Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice, www.pipelife.cz

Chceš se stát součástí úspěšného týmu? 
Baví Tě organizovat, ladit a zlepšovat? 
Umíš dotahovat věci do konce?

Pokud ano, možná hledáme právě Tebe!
Místem výkonu práce vedoucího týmu je společnost Pipelife Czech, 
s.r.o. v Napajedlech.

Náplní práce nového kolegy bude koordinace operátorů ruční výroby 
– rozdělení pracovníků na jednotlivá pracoviště, stanovení priorit 
výroby, koordinace zaškolování a rozvoje zaměstnanců.

Důležitá je pro nás ochota převzít odpovědnost zejména za:
•  efektivní využití práce všech podřízených, kontrola kvality 

a dodržování technických předpisů, kontrola plnění dodacích 
termínů, kontrola dodržování pravidel BOZP a PO, aplikace prvků 
neustálého zlepšování ke zvyšování efektivity, minimalizace prostojů

•  zpracování docházky a řešení personálních otázek podřízených 
•  zajištění splnění dodávek v dohodnutých termínech a kontrolu 

kvality výroby
•  spolupráci při plánování výroby
•  komunikaci se zákaznickým servisem
•  spolupráci na projektech společnosti
Celý tým v Napajedlech pracuje v jednosměnném provozu (6:00 – 14:00)

Bez čeho se u nás neobejdeš?
•  Znalostí na úrovní SŠ technického směru - oblast zpracování plastů 

(svařování, vrtání, řezání, tvarování atd.) je výhodou
•  Flexibility, manuální zručnosti, spolehlivosti, výkonnosti a kreativity
•  Schopnosti práce v týmu, zodpovědnosti a samostatnosti
•  Ochoty učit se nové věci a zdokonalovat se
•  Schopnosti řešení nestandardních požadavků zákazníků
•  Zkušenosti s vedením týmu lidí jsou velkou výhodou

Co prací u nás získáš?
•  Mzdu v závislosti na délce praxe, zkušenostech a dosažené 

kvalifikaci
•  V případě znalosti anglického jazyka možnost využití a dalšího 

rozvoje
•  5 týdnů dovolené
•  Dlouhodobou stabilitu práce (i mimo sezónu) v rozvíjející se 

společnosti s historií a jasnou vizí
•  Pravidelný nárůst mzdy
•  Možnost profesního růstu v rámci společnosti i celé skupiny
•  Podporu při zaučení i zvyšování kvalifikace v průběhu zaměstnání
•  Pravidelné firemní akce, příjemné pracovní prostředí, přátelský 

kolektiv
•  Další benefity společnosti - příspěvky na penzijní připojištění, 

příspěvek na stravování, příspěvek na dopravu, Multisport karta, 
sleva na produkty v rámci skupiny, právní poradenství zdarma,…

Nástup je možný ihned.

VEDOUCÍ VÝROBNÍHO TÝMU ZAKÁZKOVÉ VÝROBY 
V NAPAJEDLECH (M/Ž)

VEDOUCÍ VÝROBNÍHO 
TÝMU ZAKÁZKOVÉ VÝROBY 

V NAPAJEDLECH (M/Ž)

pipelife.cz


